
1

Předmět: FW: Objednávka 84/19/DF
Přílohy: Fajtl 84.19.doc

 

From: [mailto: @seznam.cz]  
Sent: Tuesday, October 29, 2019 10:42 AM 
To: 
Subject: Re: Objednávka 84/19/DF 

 

Dobrý den vaši  č. 84/19/DF objednávku akceptuji . 

Děkuji  
 
--  

 
Truhlářství Střechy 
Národní třída 302  
Horní Benešov  
793 12 
 
IČ: 762 63 185  
DIČ:CZ8008134849 
 
Číslo učtu :
 
http://www.fajtl.cz/ 
 

---------- Původní e-mail ---------- 
Od:  < @szzkrnov.cz> 
Komu: ' ' < @seznam.cz> 
Datum: 29. 10. 2019 9:49:19 
Předmět: Objednávka 84/19/DF  

Dobrý den, 

  

Na základě Vaší cenové nabídky Vám v příloze posílám objednávku č. 84.19.DF na opravu střešního 
pláště na hlavní budově nemocnice Město Albrechtice.   

Ještě Vás žádám o zpětné potvrzení objednávky, stačí e-mailem. 

  

Děkuji 

  

S pozdravem 



2

  

  

  

  

Správce SZZ Krnov 

  

   Sdružené zdravotnické zařízení Krnov 

   příspěvková organizace 

   I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 

                        794 01  Krnov      

� +                         

☺ +420 724 213 009 

� @szzkrnov.cz 
www.szzkrnov.cz    

                                                

  

From: [mailto: f@seznam.cz]  
Sent: Wednesday, October 23, 2019 9:57 AM 
To: @szzkrnov.cz 
Subject: Oprava střešního pláště nemocnice Albrectice  

  

Dobrý den pane Foks ,zasílám rozpočet na opravu střechy na Nemocnici v Albrechticích . 

Náklad který sem dokázal spočítat je pouze orientační není možné zde úplně určit rozsah prací. 

  

Děkuji  

 
 
--  

Truhlářství Střechy 
Národní třída 302  



3

Horní Benešov  
793 12 
 
IČ: 762 63 185  
DIČ:CZ8008134849 
 
Číslo učtu :
 
http://www.fajtl.cz/ 

Chyba! Není zadaný název souboru. 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  




